
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Torneo OPEN ALBARETO 1906002A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 25-05-2019 - 26-05-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SFERA Antonio - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Agudelo Pedro Luis

1Simonini Mattia

2
Zanirato Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Agudelo Pedro Luis 4.0 COL 14.5017.0010.5013.251932 1777 2049 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

2 6 1N Simonini Mattia 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.251895 1645 1886 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

3 5 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1909 1611 1883 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

4 7 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.501778 1747 1896 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

5 1 CM Dionigi Riccardo 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.752068 1765 1914 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1995

6 2 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.25 2056 1708 1889 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

7 9 2N Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA 11.0013.007.00 7.75 1704 1645 1795 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

8 8 1N Mammi Samuele 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1765 1774 1847 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

9 13 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1475 1521 1594 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

10 12 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1480 1461 1534 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

11 11 3N Laneve Giulio 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1558 1420 1493 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

12 3 CM Ballista Massimiliano2.5 ITA 12.5013.509.00 5.50 1970 1712 1745 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1998

13 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1597 1693 1726 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

14 23 NC Vaccari Marco 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1232 1555 1484 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

15 19 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1372 1552 1513 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

16 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1356 1511 1472 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

17 18 NC Cebanu Alice 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1377 1460 1267 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2008

18 22 NC Hodo Jonian 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1284 1581 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

19 16 NC Tabanelli Giovanni 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 1440 1542 1451 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2008

20 20 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1368 1470 1463 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

21 14 NC Costa Zaccarelli Mauro1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1566 1230 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1980

22 15 NC Montorsi Giacomo 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.00 1440 1418 1066 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2009

23 24 NC Federzoni Stefano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1031 1442 1267 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1971

24 17 NC Tedesco Erika 0.0 ITA 9.50 10.505.50 0.00 1440 1420 681 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 1777 2049 1998 M 4427564

3 CM Ballista MassimilianoITA EMI MO 1970 1712 1745 1998 M 866385 130377

19 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1372 1552 1513 1971 M 2860657 174333

18 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1377 1460 1267 2008 F 2896511 180668

14 NC Costa Zaccarelli MauroITA EMI MO 1440 1566 1230 1980 M 124487

1 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2068 1765 1914 1995 M 839841 122190

24 NC Federzoni Stefano ITA EMI MO 1031 1442 1267 1971 M 2869530 174338

10 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1597 1693 1726 1956 M 812056 101928

22 NC Hodo Jonian ITA EMI MO 1284 1581 1573 2008 M 2842896 169362

11 3N Laneve Giulio ITA EMI BO 1558 1420 1493 2007 M 2860282 168672

21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1356 1511 1472 2008 M 28517164 181386

12 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1480 1461 1534 2009 M 2852360 173695

8 1N Mammi Samuele ITA EMI MO 1765 1774 1847 2006 M 2850538 170819

13 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1475 1521 1594 2009 M 2852638 166662

15 NC Montorsi Giacomo ITA EMI MO 1440 1418 1066 2009 M 188623

9 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1704 1645 1795 2006 M 2816976 159018

7 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1778 1747 1896 1966 M 823759 123946

6 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1895 1645 1886 1996 M 852597 125838

16 NC Tabanelli Giovanni ITA EMI MO 1440 1542 1451 2008 M 28525507 185947

17 NC Tedesco Erika ITA EMI MO 1440 1420 681 2008 M 28525515 182564

20 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1368 1470 1463 1966 M 2836667 168658

23 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1232 1555 1484 1999 M 2836675 168657

2 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2056 1708 1889 1976 M 814679 101925

5 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1909 1611 1883 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Dionigi Riccardo 3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | -1

6 2 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

12 3 CM Ballista Massimiliano 2.5 ITA | 15 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 2 N 0 | -1

1 4 NC Agudelo Pedro Luis 4.0 COL | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 1

3 5 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | -1

2 6 1N Simonini Mattia 4.0 ITA | 18 B 1 | 23 N 1 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 1

4 7 1N Rosina Graziano 3.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 6 B Â½ | 1

8 8 1N Mammi Samuele 3.0 ITA | 20 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 0 | 1

7 9 2N Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | -1

13 10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 22 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | 9 N 0 | -1

11 11 3N Laneve Giulio 3.0 ITA | 23 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | -1

10 12 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA | 24 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 1

9 13 NC Mihaila Radu Stefan 3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | 23 N 1 | -1

21 14 NC Costa Zaccarelli Mauro 1.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | -1

22 15 NC Montorsi Giacomo 1.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 1

19 16 NC Tabanelli Giovanni 2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 0

24 17 NC Tedesco Erika 0.0 ITA | 5 B 0 | 24 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 1

17 18 NC Cebanu Alice 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 24 B 1 | 0

15 19 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 1

20 20 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 23 B 0 | 14 B 1 | 1

16 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 12 N 0 | -1

18 22 NC Hodo Jonian 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | -1

14 23 NC Vaccari Marco 2.0 ITA | 11 B 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 1

23 24 NC Federzoni Stefano 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 4 3.00 2.37 0.63 1777.002049 1998 M 4427564

3 CM Ballista MassimilianoITA 1970 4 1.50 2.86 -1.36 1712.401745 1998 M 866385 130377

19 NC Bruni Alessandro ITA 1372 4 1.00 1.08 -0.08 1552.801513 1971 M 2860657 174333

18 NC Cebanu Alice ITA 1377 4 1.00 1.76 -0.76 1460.001267 2008 F 2896511 180668

1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 5 3.50 3.90 -0.4 1765.001914 1995 M 839841 122190

24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 3 0.00 0.27 -0.27 1442.401267 1971 M 2869530 174338

10 CM Garofalo Sergio ITA 1597 4 1.50 1.39 0.11 1693.201726 1956 M 812056 101928

22 NC Hodo Jonian ITA 1284 3 0.00 0.60 -0.6 1581.001573 2008 M 2842896 169362

11 3N Laneve Giulio ITA 1558 5 3.00 3.34 -0.34 1420.401493 2007 M 2860282 168672

21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356 4 1.00 1.15 -0.15 1511.801472 2008 M 28517164 181386

12 NC Mammi Ottavio ITA 1480 5 3.00 2.63 0.37 1461.201534 2009 M 2852360 173695

8 1N Mammi Samuele ITA 1765 5 3.00 2.38 0.62 1774.601847 2006 M 2850538 170819

13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475 5 3.00 2.53 0.47 1521.601594 2009 M 2852638 166662

9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 5 3.50 2.81 0.69 1645.401795 2006 M 2816976 159018

7 1N Rosina Graziano ITA 1778 5 3.50 2.57 0.93 1747.001896 1966 M 823759 123946

6 1N Simonini Mattia ITA 1895 5 4.00 3.43 0.57 1645.601886 1996 M 852597 125838

20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 3 0.00 1.11 -1.11 1470.401463 1966 M 2836667 168658

23 NC Vaccari Marco ITA 1232 5 2.00 0.92 1.08 1555.201484 1999 M 2836675 168657

2 CM Vincenzi Marco ITA 2056 4 2.50 2.85 -0.35 1708.001889 1976 M 814679 101925

5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 4 3.00 3.05 -0.05 1611.001883 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Costa Zaccarelli MauroITA 1440 1 1.00 2.10 -1.1 -33 1566.601230 1980 M 124487

15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440 1 0.00 2.80 -1.8 0 1418.601066 2009 M 188623

16 NC Tabanelli Giovanni ITA 1440 2 2.00 1.70 0.3 9 1542.001451 2008 M 185947

17 NC Tedesco Erika ITA 1440 2 0.00 2.70 -2.7 0 1420.80681 2008 M 182564
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475   |  1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 0 - 1

2 2 CM Vincenzi Marco ITA 2056   |  14 NC Costa Zaccarelli Mauro ITA 1440 1 - 0

3 15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440   |  3 CM Ballista Massimiliano ITA 1970 0 - 1

4 4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932   |  16 NC Tabanelli Giovanni ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Tedesco Erika ITA 1440   |  5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 0 - 1

6 6 1N Simonini Mattia ITA 1895   |  18 NC Cebanu Alice ITA 1377 1 - 0

7 19 NC Bruni Alessandro ITA 1372   |  7 1N Rosina Graziano ITA 1778 0 - 1

8 8 1N Mammi Samuele ITA 1765   |  20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 1 - 0

9 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356   |  9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 0 - 1

10 10 CM Garofalo Sergio ITA 1597   |  22 NC Hodo Jonian ITA 1284 1 - 0

11 23 NC Vaccari Marco ITA 1232   |  11 3N Laneve Giulio ITA 1558 1 - 0

12 12 NC Mammi Ottavio ITA 1480   |  24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2068   |  8 1N Mammi Samuele 1 ITA 1765 Â½ - Â½

2 7 1N Rosina Graziano 1 ITA 1778   |  2 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2056 1 - 0

3 3 CM Ballista Massimiliano1 ITA 1970   |  10 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1597 Â½ - Â½

4 9 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1704   |  4 NC Agudelo Pedro Luis 1 COL 1932 0 - 1

5 5 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1909   |  12 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1480 1 - 0

6 23 NC Vaccari Marco 1 ITA 1232   |  6 1N Simonini Mattia 1 ITA 1895 0 - 1

7 11 3N Laneve Giulio 0 ITA 1558   |  18 NC Cebanu Alice 0 ITA 1377 1 - 0

8 20 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1368   |  13 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1475 0 - 1

9 14 NC Costa Zaccarelli Mauro0 ITA 1440   |  19 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1372 0 - 1

10 22 NC Hodo Jonian 0 ITA 1284   |  15 NC Montorsi Giacomo 0 ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1440   |  21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon0 ITA 1356 0 - 1

12 24 NC Federzoni Stefano 0 ITA 1031   |  17 NC Tedesco Erika 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Agudelo Pedro Luis 2 COL 1932   |  7 1N Rosina Graziano 2 ITA 1778 1 - 0

2 6 1N Simonini Mattia 2 ITA 1895   |  5 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1909 1 - 0

3 10 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1597   |  1 CM Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2068 0 - 1

4 8 1N Mammi Samuele 1.5 ITA 1765   |  3 CM Ballista Massimiliano1.5 ITA 1970 Â½ - Â½

5 2 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2056   |  22 NC Hodo Jonian 1 ITA 1284 1 - 0

6 19 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1372   |  9 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1704 0 - 1

7 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1 ITA 1356   |  11 3N Laneve Giulio 1 ITA 1558 0 - 1

8 12 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1480   |  23 NC Vaccari Marco 1 ITA 1232 1 - 0

9 13 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1475   |  24 NC Federzoni Stefano 1 ITA 1031 1 - 0

10 17 NC Tedesco Erika 0 ITA 1440   |  14 NC Costa Zaccarelli Mauro0 ITA 1440 0 - 1

11 15 NC Montorsi Giacomo 0 ITA 1440   |  20 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1368 0 - 1

12 16 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

13 18 NC Cebanu Alice 0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Simonini Mattia 3 ITA 1895   |  4 NC Agudelo Pedro Luis 3 COL 1932 Â½ - Â½

2 1 CM Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2068   |  2 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2056 Â½ - Â½

3 3 CM Ballista Massimiliano2 ITA 1970   |  9 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1704 Â½ - Â½

4 5 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1909   |  13 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1475 1 - 0

5 7 1N Rosina Graziano 2 ITA 1778   |  12 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1480 1 - 0

6 11 3N Laneve Giulio 2 ITA 1558   |  8 1N Mammi Samuele 2 ITA 1765 0 - 1

7 14 NC Costa Zaccarelli Mauro1 ITA 1440   |  10 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1597 0 - 1

8 18 NC Cebanu Alice 1 ITA 1377   |  21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon1 ITA 1356 0 - 1

9 22 NC Hodo Jonian 1 ITA 1284   |  19 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1372 0 - 1

10 20 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1368   |  23 NC Vaccari Marco 1 ITA 1232 0 - 1

11 24 NC Federzoni Stefano 1 ITA 1031   |  15 NC Montorsi Giacomo 0 ITA 1440 0 - 1

12 16 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1440   |  17 NC Tedesco Erika 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Agudelo Pedro Luis 3.5 COL 1932   |  1 CM Dionigi Riccardo 3 ITA 2068 Â½ - Â½

2 7 1N Rosina Graziano 3 ITA 1778   |  6 1N Simonini Mattia 3.5 ITA 1895 Â½ - Â½

3 8 1N Mammi Samuele 3 ITA 1765   |  5 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1909 0 - 1

4 2 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 2056   |  3 CM Ballista Massimiliano2.5 ITA 1970 1 - 0

5 9 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1704   |  10 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 1597 1 - 0

6 19 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1372   |  11 3N Laneve Giulio 2 ITA 1558 0 - 1

7 12 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1480   |  21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon2 ITA 1356 1 - 0

8 23 NC Vaccari Marco 2 ITA 1232   |  13 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1475 0 - 1

9 20 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1368   |  14 NC Costa Zaccarelli Mauro1 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Montorsi Giacomo 1 ITA 1440   |  16 NC Tabanelli Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Cebanu Alice 1 ITA 1377   |  24 NC Federzoni Stefano 1 ITA 1031 1 - 0

12 17 NC Tedesco Erika 0 ITA 1440   |  22 NC Hodo Jonian 1 ITA 1284 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN ALBARETO  (1906002A)
Modena - 25-05-2019 - 26-05-2019

1 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1914 Media: 1765.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475 593 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Mammi Samuele ITA 1765 303 0.86 Â½ 1 1

3 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1597 471 0.92 1 2 2

4 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2056 12 0.52 Â½ 2 2

5 N 4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 136 0.68 Â½ 2 2

3.9 2 2

2 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1889 Media: 1708.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Costa Zaccarelli Mauro ITA 1440 1 0 1

2 N 7 1N Rosina Graziano ITA 1778 278 0.83 0 0 1

3 B 22 NC Hodo Jonian ITA 1284 772 0.92 1 1 2

4 N 1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 -12 0.48 Â½ 1 2

5 B 3 CM Ballista Massimiliano ITA 1970 86 0.62 1 2 3

2.85 2 3

3 Ballista Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1745 Media: 1712.40 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440 1 0 1

2 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1597 373 0.9 Â½ 0 1

3 N 8 1N Mammi Samuele ITA 1765 205 0.76 Â½ 0 1

4 B 9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 266 0.82 Â½ 0 1

5 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2056 -86 0.38 0 0 1

2.86 0 1

4 Agudelo Pedro Luis
NC COL   Elo FIDE: 1932 Perf: 2049 Media: 1777.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Tabanelli Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 228 0.79 1 1 2

3 B 7 1N Rosina Graziano ITA 1778 154 0.71 1 2 3

4 N 6 1N Simonini Mattia ITA 1895 37 0.55 Â½ 2 3

5 B 1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 -136 0.32 Â½ 2 3

2.37 2 3
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5 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1883 Media: 1611.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tedesco Erika ITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Mammi Ottavio ITA 1480 429 0.92 1 1 2

3 N 6 1N Simonini Mattia ITA 1895 14 0.52 0 1 2

4 B 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475 434 0.92 1 2 3

5 N 8 1N Mammi Samuele ITA 1765 144 0.69 1 3 4

3.05 3 4

6 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1886 Media: 1645.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cebanu Alice ITA 1377 518 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Vaccari Marco ITA 1232 663 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 -14 0.48 1 3 3

4 B 4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 -37 0.45 Â½ 3 3

5 N 7 1N Rosina Graziano ITA 1778 117 0.66 Â½ 3 3

3.43 3 3

7 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1896 Media: 1747.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bruni Alessandro ITA 1372 406 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2056 -278 0.17 1 2 2

3 N 4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 -154 0.29 0 2 2

4 B 12 NC Mammi Ottavio ITA 1480 298 0.85 1 3 3

5 B 6 1N Simonini Mattia ITA 1895 -117 0.34 Â½ 3 3

2.57 3 3

8 Mammi Samuele
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1847 Media: 1774.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 397 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 -303 0.14 Â½ 1 1

3 B 3 CM Ballista Massimiliano ITA 1970 -205 0.24 Â½ 1 1

4 N 11 3N Laneve Giulio ITA 1558 207 0.77 1 2 2

5 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 -144 0.31 0 2 2

2.38 2 2
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9 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1795 Media: 1645.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356 348 0.89 1 1 1

2 B 4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 -228 0.21 0 1 1

3 N 19 NC Bruni Alessandro ITA 1372 332 0.88 1 2 2

4 N 3 CM Ballista Massimiliano ITA 1970 -266 0.18 Â½ 2 2

5 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1597 107 0.65 1 3 3

2.81 3 3

10 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1726 Media: 1693.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Hodo Jonian ITA 1284 313 0.86 1 1 1

2 N 3 CM Ballista Massimiliano ITA 1970 -373 0.1 Â½ 1 1

3 B 1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 -471 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Costa Zaccarelli Mauro ITA 1440 1 1 2

5 N 9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 -107 0.35 0 1 2

1.39 1 2

11 Laneve Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1493 Media: 1420.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Vaccari Marco ITA 1232 326 0.87 0 0 0

2 B 18 NC Cebanu Alice ITA 1377 181 0.74 1 1 1

3 N 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356 202 0.76 1 2 2

4 B 8 1N Mammi Samuele ITA 1765 -207 0.23 0 2 2

5 N 19 NC Bruni Alessandro ITA 1372 186 0.74 1 3 3

3.34 3 3

12 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1534 Media: 1461.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 449 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 -429 0.08 0 1 1

3 B 23 NC Vaccari Marco ITA 1232 248 0.81 1 2 2

4 N 7 1N Rosina Graziano ITA 1778 -298 0.15 0 2 2

5 B 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356 124 0.67 1 3 3

2.63 3 3
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13 Mihaila Radu Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1594 Media: 1521.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Dionigi Riccardo ITA 2068 -593 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 107 0.65 1 1 1

3 B 24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 444 0.92 1 2 2

4 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 -434 0.08 0 2 2

5 N 23 NC Vaccari Marco ITA 1232 243 0.8 1 3 3

2.53 3 3

14 Costa Zaccarelli Mauro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1230 Media: 1566.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2056 -616 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Bruni Alessandro ITA 1372 68 0.59 0 0 0

3 N 17 NC Tedesco Erika ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 10 CM Garofalo Sergio ITA 1597 -157 0.29 0 1 1

5 N 20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 72 0.6 0 1 1

2.06 1 1

15 Montorsi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1066 Media: 1418.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ballista Massimiliano ITA 1970 -530 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Hodo Jonian ITA 1284 156 0.71 0 0 0

3 B 20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 72 0.6 0 0 0

4 N 24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 409 0.92 1 1 1

5 B 16 NC Tabanelli Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.81 1 1

16 Tabanelli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1451 Media: 1542.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Agudelo Pedro Luis COL 1932 -492 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356 84 0.62 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 NC Tedesco Erika ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

1.7 2 2
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17 Tedesco Erika
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 681 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1909 -469 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 409 0.92 0 0 0

3 B 14 NC Costa Zaccarelli Mauro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Tabanelli Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 22 NC Hodo Jonian ITA 1284 156 0.71 0 0 0

2.71 0 0

18 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1267 Media: 1460.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Simonini Mattia ITA 1895 -518 0.08 0 0 0

2 N 11 3N Laneve Giulio ITA 1558 -181 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Lokukatagodage Perera Jeremy DillonITA 1356 21 0.53 0 0 1

5 B 24 NC Federzoni Stefano ITA 1031 346 0.89 1 1 2

1.76 1 2

19 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1513 Media: 1552.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Rosina Graziano ITA 1778 -406 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Costa Zaccarelli Mauro ITA 1440 1 0 1

3 B 9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 -332 0.12 0 0 1

4 N 22 NC Hodo Jonian ITA 1284 88 0.62 1 1 2

5 B 11 3N Laneve Giulio ITA 1558 -186 0.26 0 1 2

1.08 1 2

20 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1463 Media: 1470.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mammi Samuele ITA 1765 -397 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475 -107 0.35 0 0 0

3 N 15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440 1 0 1

4 B 23 NC Vaccari Marco ITA 1232 136 0.68 0 0 1

5 B 14 NC Costa Zaccarelli Mauro ITA 1440 1 0 2

1.11 0 2
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21 Lokukatagodage Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1472 Media: 1511.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 -348 0.11 0 0 0

2 N 16 NC Tabanelli Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 B 11 3N Laneve Giulio ITA 1558 -202 0.24 0 0 1

4 N 18 NC Cebanu Alice ITA 1377 -21 0.47 1 1 2

5 N 12 NC Mammi Ottavio ITA 1480 -124 0.33 0 1 2

1.15 1 2

22 Hodo Jonian
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1573 Media: 1581.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Garofalo Sergio ITA 1597 -313 0.14 0 0 0

2 B 15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440 1 0 1

3 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2056 -772 0.08 0 0 1

4 B 19 NC Bruni Alessandro ITA 1372 -88 0.38 0 0 1

5 N 17 NC Tedesco Erika ITA 1440 1 0 2

0.6 0 2

23 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1484 Media: 1555.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Laneve Giulio ITA 1558 -326 0.13 1 1 1

2 B 6 1N Simonini Mattia ITA 1895 -663 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Mammi Ottavio ITA 1480 -248 0.19 0 1 1

4 N 20 3N Vaccari Luigi ITA 1368 -136 0.32 1 2 2

5 B 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475 -243 0.2 0 2 2

0.92 2 2

24 Federzoni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1031 Perf: 1267 Media: 1442.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mammi Ottavio ITA 1480 -449 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Tedesco Erika ITA 1440 1 0 1

3 N 13 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1475 -444 0.08 0 0 1

4 B 15 NC Montorsi Giacomo ITA 1440 0 0 1

5 N 18 NC Cebanu Alice ITA 1377 -346 0.11 0 0 1

0.27 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Costa Zaccarelli MauroITA 4 0.0 1598 798 1440 1980 M 124487

15 NC Montorsi Giacomo ITA 4 1.0 1413 1220 1440 2009 M 188623

17 NC Tedesco Erika ITA 3 0.0 1408 608 1440 2008 M 182564
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